AWJH043] - KIDS VARSITY JACKET (ex.AWJH43))

AWJHO043) KIDS VARSITY JACKET (ex.AW)H43))

—
=, Ursprungsland:
E" Pakistan
[E52025 : s. 388
52024 : s. 667
GROSSENANGABE (CM)
3/4 5/6 7/8
Stck./@ 24 24 24
Korperlange 44 48 52
Brustweite (B) 39 41 43
Armellange hinten Mitte (C) 37 40 43
FARBEN:
!v;?/éfuorréjundy | Purple/Heather Grey G-reyBurgundy/Heather B Fire Red/Arctic White Il Hot Pink/White

JustHoods

QYD)

HAUPTEIGENSCHAFTEN

330 g/m?

70% Ringgesponnene Baumwolle/ 30% Polyester

Standard Fit

Kontrastarmel

Strickkragen, -Armelbiindchen und -Taillenbund mit Streifenmotiv

Kontrast-Druckknépfe entlang der Verschlussleiste
Leistentasche in Kontrastfarbe

Flauschiges Innenfleece

Nackenband

Aufhanger hinten im Nackenbereich

AbreiRlabel

Obermaterial 100% Baumwolle

Empfohlene Veredelung:

DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

HCE R B

Pl
SiTER ¥

M jct Black/Heath
Gre}e ack/Heather

M Oxford Navy/Heather Il Oxford Navy/White Il purple/arctic white M Royal Blue/Arctic

Grey White

Sede?

Il jet Black/White

STANDARD {
100

9/11
24
57
46
47

ATA - APPROVED

VEGAN

12/13
24
62
49
51

. Jet Black/Fire Red
[ ] Kelly Green/Arctic

White

|
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